PRÉ MOLDADOS RODEIO LTDA - 51.510.570/0001-62 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE COMPÁTIVEL - FONTE 

APTA

RODEIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - 17.829.424/0001-66 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE 

COMPÁTIVEL - FONTE APTA

R$ 18.274,50TOTAL: 

6. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.274,50 (dezoito mil e duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)

5. LISTA DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR